
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík s erekčními kroužky Ball Ring & Plug (22,5
cm)

Údržba

Díky voděodolné úpravě zvládnete údržbu kolíku rychlostí blesku. Po akci ho
umyjte vlažnou mýdlovou vodou a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce
pomůcek bude skvělou volbou pro dokonalou očistu. Suchý kolík uložte do
šuplíku slasti k ostatním hračkám tak, aby na sebe materiály ostatních
erotických pomůcek nepůsobily a nemohly se navzájem poškodit. Ideální bude
originální obal nebo textilní pytlík.

Voděodolnost

Anální kolík miluje vodu, takže si ho s radostí můžete přibalit do kufru a užít si parádní sex ve vířivce na wellness
pobytu.

Design a tvar

Anální kolík nám slonům připomíná chobot. Má hladký tvar bez viditelných spojů, který se dobře drží v ruce. Díky
zaoblenému konci kolíku a delší spojovací části hračka nevyklouzne ze zadečku. Dva erekční kroužky stáhnou jak
kořen penisu, tak varlata, takže si při partnerských hrátkách vychutnáte pevnější erekci.

Materiál

Hebounkého silikonu budete mít chuť se dotýkat. Po namazání lubrikačním gelem anální kolík vklouzne do zadní dírky
jako po másle.

Barva

Při pohledu na černou barvu se vás zmocní touha uskutečnit všechny své divoké fantazie.

Rozměry

Rozměry kolíku se dobře hodí pro začátečníky a uspokojí i milovníky análních hrátek, kterým vyhovuje menší velikost
erotických hraček.

Průměr erekčního kroužku na penis: 4 cm
Průměr erekčního kroužku na varlata: 4 cm
Maximální průměr análního kolíku: 2,8 cm
Celková délka kolíku s kroužky: 22,5 cm
Délka spoje kroužku a kolíku: 12 cm
Hmotnost: 43 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

